
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

3'671
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2020 18 18 0.49%

06.11.2020 65 83 2.26%

09.11.2020 76 159 4.33%

10.11.2020 81 240 6.54%

11.11.2020 31 271 7.38%

12.11.2020 51 322 8.77%

13.11.2020 43 365 9.94%

16.11.2020 65 430 11.71%

17.11.2020 95 525 14.30%

18.11.2020 52 577 15.72%

19.11.2020 35 612 16.67%

20.11.2020 50 662 18.03%

23.11.2020 129 791 21.55%

24.11.2020 89 880 23.97%

25.11.2020 103 983 26.78%

26.11.2020 68 1'051 28.63%

27.11.2020 99 1'150 31.33%

29.11.2020 212 1'362 37.10%

Commune : Boudry

Scrutin : 29.11.2020 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

216
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2020 15 15 6.94%

20.11.2020 18 33 15.28%

25.11.2020 11 44 20.37%

26.11.2020 8 52 24.07%

28.11.2020 19 71 32.87%

29.11.2020 20 91 42.13%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

3'193
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2020 21 21 0.66%

05.11.2020 40 61 1.91%

06.11.2020 65 126 3.95%

09.11.2020 139 265 8.30%

10.11.2020 78 343 10.74%

11.11.2020 54 397 12.43%

12.11.2020 64 461 14.44%

13.11.2020 31 492 15.41%

17.11.2020 198 690 21.61%

20.11.2020 142 832 26.06%

23.11.2020 100 932 29.19%

24.11.2020 109 1'041 32.60%

25.11.2020 47 1'088 34.07%

26.11.2020 50 1'138 35.64%

27.11.2020 138 1'276 39.96%

28.11.2020 66 1'342 42.03%

29.11.2020 216 1'558 48.79%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

1'015
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2020 20 20 1.97%

06.11.2020 8 28 2.76%

09.11.2020 44 72 7.09%

10.11.2020 18 90 8.87%

11.11.2020 22 112 11.03%

13.11.2020 10 122 12.02%

16.11.2020 22 144 14.19%

18.11.2020 11 155 15.27%

19.11.2020 11 166 16.35%

23.11.2020 49 215 21.18%

24.11.2020 18 233 22.96%

25.11.2020 23 256 25.22%

26.11.2020 13 269 26.50%

27.11.2020 29 298 29.36%

28.11.2020 69 367 36.16%

29.11.2020 43 410 40.39%

Commune : Cornaux

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

3'116
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.11.2020 358 358 11.49%

16.11.2020 125 483 15.50%

19.11.2020 29 512 16.43%

23.11.2020 240 752 24.13%

27.11.2020 278 1'030 33.06%

28.11.2020 96 1'126 36.14%

29.11.2020 206 1'332 42.75%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

1'191
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2020 39 39 3.27%

09.11.2020 32 71 5.96%

10.11.2020 25 96 8.06%

12.11.2020 34 130 10.92%

16.11.2020 53 183 15.37%

17.11.2020 26 209 17.55%

18.11.2020 18 227 19.06%

19.11.2020 16 243 20.40%

20.11.2020 17 260 21.83%

23.11.2020 36 296 24.85%

25.11.2020 34 330 27.71%

26.11.2020 24 354 29.72%

27.11.2020 71 425 35.68%

28.11.2020 17 442 37.11%

29.11.2020 83 525 44.08%

Commune : Cressier

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

189
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2020 1 1 0.53%

05.11.2020 8 9 4.76%

09.11.2020 18 27 14.29%

10.11.2020 5 32 16.93%

12.11.2020 5 37 19.58%

16.11.2020 5 42 22.22%

17.11.2020 5 47 24.87%

19.11.2020 1 48 25.40%

23.11.2020 4 52 27.51%

29.11.2020 48 100 52.91%

Commune : Enges

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

1'684
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2020 143 143 8.49%

10.11.2020 31 174 10.33%

12.11.2020 34 208 12.35%

13.11.2020 33 241 14.31%

16.11.2020 67 308 18.29%

17.11.2020 44 352 20.90%

18.11.2020 24 376 22.33%

19.11.2020 25 401 23.81%

20.11.2020 27 428 25.42%

23.11.2020 72 500 29.69%

24.11.2020 40 540 32.07%

25.11.2020 37 577 34.26%

26.11.2020 50 627 37.23%

27.11.2020 61 688 40.86%

28.11.2020 68 756 44.89%

29.11.2020 61 817 48.52%

Commune : Hauterive

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

522
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.11.2020 18 18 3.45%

12.11.2020 19 37 7.09%

16.11.2020 12 49 9.39%

17.11.2020 11 60 11.49%

18.11.2020 8 68 13.03%

23.11.2020 20 88 16.86%

24.11.2020 9 97 18.58%

25.11.2020 14 111 21.26%

26.11.2020 9 120 22.99%

27.11.2020 13 133 25.48%

28.11.2020 36 169 32.38%

29.11.2020 60 229 43.87%

Commune : La Brévine

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

22'297
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2020 70 70 0.31%

05.11.2020 377 447 2.00%

06.11.2020 255 702 3.15%

09.11.2020 512 1'214 5.44%

10.11.2020 516 1'730 7.76%

11.11.2020 342 2'072 9.29%

12.11.2020 317 2'389 10.71%

13.11.2020 268 2'657 11.92%

16.11.2020 494 3'151 14.13%

17.11.2020 301 3'452 15.48%

18.11.2020 339 3'791 17.00%

19.11.2020 374 4'165 18.68%

20.11.2020 180 4'345 19.49%

23.11.2020 656 5'001 22.43%

24.11.2020 501 5'502 24.68%

25.11.2020 528 6'030 27.04%

26.11.2020 456 6'486 29.09%

27.11.2020 620 7'106 31.87%

28.11.2020 522 7'628 34.21%

29.11.2020 805 8'433 37.82%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

390
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2020 4 4 1.03%

06.11.2020 4 8 2.05%

09.11.2020 5 13 3.33%

10.11.2020 8 21 5.38%

12.11.2020 3 24 6.15%

13.11.2020 5 29 7.44%

16.11.2020 13 42 10.77%

17.11.2020 8 50 12.82%

20.11.2020 18 68 17.44%

23.11.2020 16 84 21.54%

24.11.2020 9 93 23.85%

25.11.2020 2 95 24.36%

26.11.2020 14 109 27.95%

27.11.2020 10 119 30.51%

29.11.2020 61 180 46.15%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

384
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.11.2020 70 70 18.23%

17.11.2020 12 82 21.35%

25.11.2020 37 119 30.99%

27.11.2020 9 128 33.33%

29.11.2020 70 198 51.56%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

6'043
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2020 118 118 1.95%

09.11.2020 246 364 6.02%

10.11.2020 136 500 8.27%

11.11.2020 69 569 9.42%

12.11.2020 161 730 12.08%

13.11.2020 36 766 12.68%

16.11.2020 174 940 15.56%

17.11.2020 73 1'013 16.76%

18.11.2020 85 1'098 18.17%

20.11.2020 205 1'303 21.56%

23.11.2020 189 1'492 24.69%

24.11.2020 220 1'712 28.33%

25.11.2020 132 1'844 30.51%

26.11.2020 54 1'898 31.41%

27.11.2020 194 2'092 34.62%

29.11.2020 613 2'705 44.76%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

911
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2020 23 23 2.52%

10.11.2020 43 66 7.24%

13.11.2020 22 88 9.66%

17.11.2020 48 136 14.93%

20.11.2020 35 171 18.77%

25.11.2020 79 250 27.44%

27.11.2020 57 307 33.70%

28.11.2020 19 326 35.78%

29.11.2020 34 360 39.52%

Commune : La Sagne

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

3'173
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2020 59 59 1.86%

09.11.2020 133 192 6.05%

10.11.2020 49 241 7.60%

11.11.2020 59 300 9.45%

12.11.2020 30 330 10.40%

13.11.2020 50 380 11.98%

16.11.2020 74 454 14.31%

17.11.2020 65 519 16.36%

18.11.2020 20 539 16.99%

19.11.2020 45 584 18.41%

20.11.2020 47 631 19.89%

23.11.2020 74 705 22.22%

24.11.2020 94 799 25.18%

25.11.2020 48 847 26.69%

26.11.2020 60 907 28.58%

27.11.2020 72 979 30.85%

28.11.2020 141 1'120 35.30%

29.11.2020 199 1'319 41.57%

Commune : La Tène

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

274
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2020 10 10 3.65%

13.11.2020 12 22 8.03%

23.11.2020 31 53 19.34%

26.11.2020 22 75 27.37%

27.11.2020 8 83 30.29%

28.11.2020 11 94 34.31%

29.11.2020 17 111 40.51%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

3'128
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2020 68 68 2.17%

09.11.2020 105 173 5.53%

10.11.2020 57 230 7.35%

11.11.2020 57 287 9.18%

12.11.2020 36 323 10.33%

13.11.2020 59 382 12.21%

16.11.2020 117 499 15.95%

17.11.2020 59 558 17.84%

18.11.2020 51 609 19.47%

19.11.2020 42 651 20.81%

20.11.2020 48 699 22.35%

23.11.2020 97 796 25.45%

24.11.2020 82 878 28.07%

25.11.2020 81 959 30.66%

27.11.2020 176 1'135 36.29%

28.11.2020 115 1'250 39.96%

29.11.2020 119 1'369 43.77%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

6'327
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2020 56 56 0.89%

05.11.2020 60 116 1.83%

06.11.2020 62 178 2.81%

10.11.2020 262 440 6.95%

12.11.2020 166 606 9.58%

17.11.2020 250 856 13.53%

19.11.2020 192 1'048 16.56%

24.11.2020 348 1'396 22.06%

27.11.2020 533 1'929 30.49%

28.11.2020 199 2'128 33.63%

29.11.2020 111 2'239 35.39%

Commune : Le Locle

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

801
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

16.11.2020 92 92 11.49%

17.11.2020 23 115 14.36%

18.11.2020 8 123 15.36%

20.11.2020 8 131 16.35%

24.11.2020 42 173 21.60%

25.11.2020 24 197 24.59%

27.11.2020 37 234 29.21%

28.11.2020 57 291 36.33%

29.11.2020 11 302 37.70%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

160
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2020 5 5 3.13%

10.11.2020 4 9 5.63%

13.11.2020 5 14 8.75%

16.11.2020 4 18 11.25%

23.11.2020 8 26 16.25%

24.11.2020 9 35 21.88%

25.11.2020 3 38 23.75%

29.11.2020 26 64 40.00%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

978
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2020 26 26 2.66%

06.11.2020 20 46 4.70%

12.11.2020 82 128 13.09%

13.11.2020 14 142 14.52%

16.11.2020 21 163 16.67%

17.11.2020 9 172 17.59%

19.11.2020 41 213 21.78%

20.11.2020 9 222 22.70%

23.11.2020 25 247 25.26%

24.11.2020 29 276 28.22%

26.11.2020 26 302 30.88%

29.11.2020 115 417 42.64%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

556
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.11.2020 49 49 8.81%

13.11.2020 14 63 11.33%

17.11.2020 10 73 13.13%

23.11.2020 11 84 15.11%

24.11.2020 17 101 18.17%

27.11.2020 38 139 25.00%

29.11.2020 33 172 30.94%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

699
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2020 44 44 6.29%

12.11.2020 27 71 10.16%

16.11.2020 21 92 13.16%

17.11.2020 14 106 15.16%

19.11.2020 10 116 16.60%

23.11.2020 23 139 19.89%

24.11.2020 16 155 22.17%

25.11.2020 8 163 23.32%

26.11.2020 24 187 26.75%

28.11.2020 54 241 34.48%

29.11.2020 43 284 40.63%

Commune : Lignières

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

6'175
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.11.2020 548 548 8.87%

12.11.2020 85 633 10.25%

13.11.2020 247 880 14.25%

16.11.2020 164 1'044 16.91%

17.11.2020 178 1'222 19.79%

18.11.2020 39 1'261 20.42%

19.11.2020 93 1'354 21.93%

20.11.2020 85 1'439 23.30%

23.11.2020 221 1'660 26.88%

24.11.2020 214 1'874 30.35%

25.11.2020 130 2'004 32.45%

26.11.2020 115 2'119 34.32%

27.11.2020 213 2'332 37.77%

28.11.2020 268 2'600 42.11%

29.11.2020 181 2'781 45.04%

Commune : Milvignes

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

20'065
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2020 1'193 1'193 5.95%

10.11.2020 426 1'619 8.07%

11.11.2020 422 2'041 10.17%

12.11.2020 377 2'418 12.05%

13.11.2020 290 2'708 13.50%

16.11.2020 583 3'291 16.40%

17.11.2020 322 3'613 18.01%

18.11.2020 336 3'949 19.68%

19.11.2020 326 4'275 21.31%

20.11.2020 278 4'553 22.69%

23.11.2020 593 5'146 25.65%

24.11.2020 405 5'551 27.67%

25.11.2020 467 6'018 29.99%

26.11.2020 465 6'483 32.31%

27.11.2020 641 7'124 35.50%

28.11.2020 750 7'874 39.24%

29.11.2020 815 8'689 43.30%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

3'270
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2020 81 81 2.48%

09.11.2020 107 188 5.75%

10.11.2020 55 243 7.43%

11.11.2020 49 292 8.93%

13.11.2020 97 389 11.90%

16.11.2020 68 457 13.98%

18.11.2020 77 534 16.33%

20.11.2020 85 619 18.93%

23.11.2020 104 723 22.11%

24.11.2020 58 781 23.88%

26.11.2020 122 903 27.61%

27.11.2020 83 986 30.15%

28.11.2020 160 1'146 35.05%

29.11.2020 158 1'304 39.88%

Commune : Peseux

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

1'017
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2020 10 10 0.98%

09.11.2020 50 60 5.90%

10.11.2020 21 81 7.96%

12.11.2020 41 122 12.00%

16.11.2020 32 154 15.14%

17.11.2020 36 190 18.68%

19.11.2020 37 227 22.32%

20.11.2020 22 249 24.48%

23.11.2020 46 295 29.01%

24.11.2020 25 320 31.47%

26.11.2020 65 385 37.86%

27.11.2020 27 412 40.51%

29.11.2020 92 504 49.56%

Commune : Rochefort

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

2'235
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2020 15 15 0.67%

06.11.2020 42 57 2.55%

09.11.2020 66 123 5.50%

10.11.2020 56 179 8.01%

11.11.2020 32 211 9.44%

12.11.2020 42 253 11.32%

13.11.2020 25 278 12.44%

16.11.2020 72 350 15.66%

17.11.2020 35 385 17.23%

18.11.2020 28 413 18.48%

19.11.2020 39 452 20.22%

20.11.2020 27 479 21.43%

23.11.2020 81 560 25.06%

24.11.2020 63 623 27.87%

25.11.2020 59 682 30.51%

26.11.2020 59 741 33.15%

27.11.2020 71 812 36.33%

29.11.2020 319 1'131 50.60%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

280
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.11.2020 57 57 20.36%

24.11.2020 6 63 22.50%

26.11.2020 11 74 26.43%

27.11.2020 5 79 28.21%

29.11.2020 43 122 43.57%

Commune : Valangin

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

11'640
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2020 31 31 0.27%

05.11.2020 91 122 1.05%

09.11.2020 451 573 4.92%

10.11.2020 221 794 6.82%

11.11.2020 270 1'064 9.14%

12.11.2020 168 1'232 10.58%

13.11.2020 158 1'390 11.94%

16.11.2020 285 1'675 14.39%

17.11.2020 150 1'825 15.68%

18.11.2020 203 2'028 17.42%

19.11.2020 226 2'254 19.36%

20.11.2020 100 2'354 20.22%

23.11.2020 380 2'734 23.49%

24.11.2020 331 3'065 26.33%

25.11.2020 210 3'275 28.14%

26.11.2020 221 3'496 30.03%

27.11.2020 454 3'950 33.93%

28.11.2020 516 4'466 38.37%

29.11.2020 338 4'804 41.27%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 29.11.2020



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.02.2021

Nb électeurs inscrits

7'588
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2020 318 318 4.19%

10.11.2020 72 390 5.14%

11.11.2020 114 504 6.64%

12.11.2020 53 557 7.34%

16.11.2020 344 901 11.87%

17.11.2020 73 974 12.84%

18.11.2020 58 1'032 13.60%

19.11.2020 68 1'100 14.50%

23.11.2020 422 1'522 20.06%

24.11.2020 57 1'579 20.81%

25.11.2020 213 1'792 23.62%

26.11.2020 109 1'901 25.05%

27.11.2020 223 2'124 27.99%

28.11.2020 190 2'314 30.50%

29.11.2020 341 2'655 34.99%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 29.11.2020
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